令和 4年 5月 17日

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ会員様

事業所責任者様

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

西部地区センター

【下請け作業のご案内】

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り下請け作業の依頼がありました。作業を希望される事業所様は、

別紙により令和 4年 5月 24日(火)17:00までに御回答をお願いいたします。

希望の事業所様には締め切り後詳細をご案内いたします。

 (企業内にて説明会を開催いたします)

記

・場所/ 磐田市東貝塚の企業様、受け取り納品は企業様にて

・作業内容/ 袋に入ったベアリングを、小箱に入れテープ貼り、

及びラベルを貼る作業

      (自動車や機械に組み込まれる「ベアリング」)

※作業に関わる資材は提供いたします。

・納期/  商品を受け取ったその月内

・単価/ 2.01～5.58円(サイズによる)

・数量/  応相談

製品例→

以上

※ご不明な点がありましたら、担当河嶌(かわしま)までお気軽にお問い合わせください。

                  NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

西部地区センター 053-458-7600

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ西部地区センター 河嶌 宛

FAX 053-458-7600

磐田市内企業様下請け作業を希望いたします

事業所名

事業所住所

連絡先電話番号

担当者氏名